FEDERATION FRANCAISE DE BALL-TRAP

BTC YCHOUSSOIS- 100 DTL - 17-04-2017

(Licence accordée a 141 - B.T.C. Ychoussois)

Classement Cadet garcon du tour 1 au tour 4 ( 100 plateaux )
Département : <Tous>

Clt.

Compétiteur

Cat

Ligue

Club

T1

T2

T3

T4

Total

Bar.1

Bar.2

005 COUSINOU Florent

FR

CG

AQUITAINE

B.T.C. ST CAPRAISE

65

61

72

59

257

17/04/2017

Classement informatique HKSOFT hksoft@hksoft.fr 06 24 44 44 96

n




